CaIculo de Recursos, incorponmdo ]08 aportes que realicen distint08
organismos nacionales 0 provinciales y el sUpenlvit de recaudacion.

Articulo 6°: Fijase e1monto de)os Viaticos, en :
-Pesos Ochenta y cinco ($85) para : Personal nombrddo, contrdtado, Jefes de
Departamento.

-Pesos Ciento Quince ($ 115) para el personal superior.

Articulo 7°: Apruebase la Escala Salarial que obra en el Anexo IV y que
forma parte de la presente.

Articulo 8° : Registrese, Comuniquese, Cumplido, Archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELJBERANTE